* PSALM

DE PARROCOS. 393

Turbatus est à furore óculus meus:
inveteravi inter omnes inimicos meos:

Discedite à me omnes, qui operamini
in iniquitatem: quoniam exaudivit Domi-
nus vocem fletus mei.

Exaudivit Dominus deprecationem
meam: Dominus orationem meam suscep-
pit.

Eribescant et conturbentur vehemen-
tes omnes inimici mei: convertantur et
erubescant valde velociter.

Requiem æternam &c.

Antifona. Convertere Domine, et eri-
pe animam meam, quoniam non est in
morte, qui memor sit tui.

Antifona. Ne quando rapiat ut leo
animam meam, dum non est qui redimat,
neque qui salvum faciat.

PSAL-

392

MANUAL

PSALMUS 6.

Domine, ne in furore tuo arguas me:
neque in ira tua corripias me.

Miserere mei, Domine, quoniam in-
firmus sum: sana me Domine, quoniam
conturbata sunt ossa mea.

Et anima mea turbata est valde: sed
tu Domine usquequo?

Convertere Domine, et eripe animam
meam: salvum me fac propter misericor-
diam tuam.

Quoniam non est in morte qui me-
mor sit tui; in inferno autem quis con-
fitebitur tibi?

Laboravi in gemitu meo, lavabo per
singulas noctes lectum meum: lacrymis
meis stratum meum rigabo.

Tur-

PSALMUS 7.

Domine Deus meus in te speravi:
salvum me fac ex omnibus perse-
quentibus me, et libera me.

Ne quando rapiat ut leo animam
meam, dum est qui redimat, neque qui
salvum faciat.

Dómine Deus meus, si feci istud, si
est iniquitas in manibus meis,

Si reddidi retribuentibus mihi mala,
décidam meritò ab inimicis meis inánis.

Persequatur inimicus animam meam,
et comprehendat, et conculcat in terra
vitam meam, et gloriam meam in pul-
verem dederat.

Exurge Dómine in ira tua: et exalta-
re in finibus inimicorum meorum.

E:

DE PARROCOS.

395

Et exurge Domine Deus meus in præ-
cepto quod mandas: et synagoga popu-
lorum circumdabit te.

Et propter hanc in altum regredere:
Dóminus iudicat pöpulos.

Judica me, Dómine, secundùm justi-
tiam meam: et secundùm innocentiam
meam super me.

Consumetur nequitia peccatorum, et
diriges justum: scrutans corda et renes
Deus.

Justum adjutorium meum à Dómino,
qui salvos facit rectos corde.

Deus iudex justus, fortis, et patiens:
¿numquid irascitur per singulos dies?

Nisi conversi fueritis, gladium suum
vibrabit: arcum suum tetendit, et paravit
illum.

Et in eo paravit vasa mortis: sagitas
sue ardētibus effecit. Ecce

Ecce parturiit in justitiam: concepit dolor, et perperit iniquitatem.

Lacum aperuit, et effodit eum: et incidit in foveam quam fecit.

Convertetur dolor ejus in caput ejus: et in verticem ipsius iniquitates ejus descendet.